
 

ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 5 

 

2017-08-28 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 8 valdybos nariai: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Ligita Pūrienė, 

Gražina Škimelienė, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė; 

Ignas Simonaitis; 

Raimondas Gincas. 

 

 

1. SVARSTYTA. Dėl VšĮ Voluntarius Kaišiadorių miesto filialo priėmimo į asociaciją. 

 

Asociacijos pirmininkė Ligita Pūrienė praneša, kad Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupė 

2017-08-14 gavo VšĮ Voluntarius Kaišiadorių miesto filialo raštą Nr. 08/14 ,,Dėl narystės Kaišiadorių 

miesto vietos veiklos grupėje“, kuriame prašoma priimti į asociaciją. 

Pagal Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės įstatus, sprendimą dėl naujų narių priima 

valdyba. Įstatų 20 punkte nustatyta, kad asociacijos nariu tampama valdybai pritarus ir sumokėjus 

stojamąjį mokestį. Stojamąjį mokestį yra nustatęs visuotinis narių susirinkimas ir jis yra 10€. 

Ignas Simonaitis teiraujasi, ar VšĮ Voluntarius žino, kad turės nusišalinti, nuo klausimų 

svarstymo, jeigu tai bus susiję su jų įgyvendinamais projektais ar pateiktomis  paraiškomis. Neringa 

Žigutienė ir Tomas Vaicekauskas sako, kad tokiu atveju jie privalės nusišalinti, nepriklausomai nuo 

to, ar žino, ar nežino apie tokią pareigą. 

Ligita Pūrienė sako, kad priežasčių nepriimti šios VšĮ nėra, nes ji registruota Kaišiadorių 

mieste, todėl būti nare gali. 

 

BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už VšĮ Voluntarius Kaišiadorių miesto filialo 

priėmimo į asociaciją. 

 

NUSPRĘSTA. Priimti į asociaciją naują narį  VšĮ Voluntarius Kaišiadorių miesto filialą. 

 

 

 

 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


